

## Herdarnas rike



- Härlig långritt i bergen
- Fantastiska panoramautsikter
- Sim breaks vid naturliga turkosblå pools
- Alta Garrotxa bergen
- Slätter i Pyrenéerna
- Boende i den pittoreska bergsbyn Beget
- Rida genom medeltida byar
- Veckotur med halvpension
- 5 dagar i sadeln
- Ridvana: 4 - 5
- 3 stjärnigt boende

Denna trail är en imponerande tur från Costa Brava upp till de höga topparna i Pyrenéerna. Ännu i dag använder herdarna den så kallade "Camino Real" - en stig som sträcker sig genom de nordöstliga delarna av Katalonien. På vintern betar boskapen på ängarna i det milda kustlandskapet, men på sommaren förs de åter upp i bergen för att beta. Terrängen växlar mellan runda, vänliga kullar till vilda och bisarra klippformationer i Garrotxabergen. Kustlandskapet vid Costa Brava, djupa skogar och alpina bergsängar är de dominerande landskapstyperna under ridturen. Den omväxlande "Camino Real"-turen genom ett fridfullt och öde herdelandskap är en extraordinär och oförglömlig upplevelse för den tränade och ambitiöse ryttaren.

# Herdarnas rike - program

## Dag 1. Pre-Pyrenéerna:

Ankomst till Barcelona eller Girona och transfer till vår inkvartering i Mas Roca. Vår vän Bogi välkomnar oss till sitt hem, en gammal kvarn från 1500-talet som förtrollar oss med sin unika karaktär. Den sydamerikansk präglade trädgården är ett vackert avkopplande paradiset! Vilket bra ställe att starta ditt spännande äventyr i Pyrenéerna...

## Dag 2. Camino Real och Besalú.

Vi rider genom det backiga landskap som utgör förbergen till Pyrenéerna och följer floden Fluvia mot bergen. Detta är en väg som otaliga herdar har gått genom tiderna.

De vackra, små landsortsstäderna på Alt Empordanslätten bär vittnesbörd om en imponerande historia. I en glänta i närheten av floden träffar vi "Buffalo", vår katalanske "picknickmästare", som bjuder oss välkomna med ett glas cava och ett läckert uppdukat bord.

Efter lunch och en siesta rider vi vidare i raskt tempo till den medeltidsstaden Besalú. Vårt boende för ikväll är ett hotell intill en vacker romantiska bron med utsikt över floden Fluvia och staden. Innan vi äter middag i restaurangens förtrollande trädgård, har vi möjlighet att promenera genom Besalus gränder.

## Dag 3. Berg och simning.

Vi har nu anlänt till det vilda backlandskapet i Garrotxa och vi rider genom medeltidsstaden Besalu och över den romerska bron Llierca.

Vi simmar en stund i den turkosblå, bubblande sjön.

Sedan bär oss våra trofasta andalusiska gångare tryggt över Santa Barbarapasset. Från toppen av passet har vi en helt fantastisk utsikt mot Garrotxas bisarra klippformationer.

Slutdestination för dagens ritt är en liten bergsby där vi övernattar.

## Dag 4. Garrotxas klippor.

Lliercadalen ligger framför oss med sina solida kalkstensklippor. Endast hästarnas hovar mot stenarna, det stilla sorlet från en bäck och den blida klockklangen från betande boskap bryter stillheten i detta öde område.

Rovfåglar, ödlor och fjärilar ledsagar oss på vägen och med lite tur ser vi vildsvin och grävlingar.

Under två tusenåriga ekar äter vi vår picknick och kanske det närliggande turkosblå vattnet lockar till ett uppfriskande bad.

På eftermiddagen anländer vi till den pittoreska bergsbyn Beget där vi ska tillbringa natten.

## Dag 5. In i de höga bergen

Vi tar oss allt längre in i Pyrenéerna och rider in i Frankrike längs en gammal, medeltida handelsväg.

Vi lämnar förbergen och rider över kullar täckta av skogar av bok, ek och kastanj. På den andra sidan kullarna kommer vi till de stora öppna ängarna, herdarnas rike. Vid gränsen mellan Spanien och Frankrike gör Buffalo i ordning en god picknick. Utsikten över de 3 000 meter höga bergen är fantastisk.

Vi rider vidare över blomstrande marker och gröna ängar innan vi anländer till vårt nattlogi i den lilla staden Camprodon vid bergsfloden Ter. Kanske lockar en kvällspromenad i den vackra staden och en drink på en bar innan vi lägger oss.

## Dag 6. Pyrenéerna - herdarnas rike.

Vi stiger upp tidigt eftersom det är i dag vi ska klättra upp till de högre områdena i Pyrenéerna. Din fyrbente vän bär dig tryggt och säkert över oändliga betesängar med boskap, får, getter och kanske till och med vildhästar.

Vi har nu kommit till de högre regionerna med en distinkt alpin prägel med narcisser, iris, gentiana och alprosor, som förlänar de kulliga ängarna en vacker färgprakt.

Vi kommer till ett bergspass, ett ändlöst landskap av gräs och sten på 6 000 fots höjd - utsikten är helt enkelt fantastisk.

Västerut ser vi de högsta topparna i Katalonien och österut glimmar Medelhavet mörkblått. Vi tar en siesta och ser hur stora gripar seglar runt på himlen. Sedan rider vi längs små, delvis dolda stigar genom detta bergsparadis ned mot staden St. Joan de les Abadesses. Vi tillbringar natten på ett litet autentiskt bergshotell, där vi låter vår oförglömliga resa sluta med en middag tillsammans.

## Dag 7. Hasta la vista!

Efter frukost är det transfer till Barcelona och Girona.

### Obs:

Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet beroende på väder och säsong och det kan även hända att turen genomförs i omvänd ordning.

# Herdarnas rike - turfakta

## Turens längd:

7 dagar, 6 nätter, varav 5 dagar till häst. Vi rider 4 - 6 timmar varje dag.

## Boende:

På familjehotell och värdshus med bad och toalett, samtliga med god standard och flera med pool. 1 - 2 av dagarna på turen kan det förekomma dubbelrum med bad och toalett i korridoren.

## Pension:

Middag på ankomstdagen och frukost på avresedagen. Fem dagar med halvpension (middagar ingår inte). Du betalar 150€ för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort). Alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen ingår inte i priset.

Våra gäster kommer att föras med färska lunchpaket (smörgåsar med goda fyllningar, frukt, något krispigt och en sötsak till efterrätt, juice och vatten etc.) av oss eller hotellen. (Undantag när restaurangstopp anges vid lunchtid). Lunchpaketet förvaras av varje gäst i sina sadelväskor och äts sedan på de vanliga rastplatserna under lunchrasten.

## Hästar:

30+ fantastiska Andalusier och spanska hästar, bra och tillförlitliga i bergen och i mycket bra kondition. Hästarna är livliga med snabba och kraftfulla galopper samtidigt som de är intelligenta och pålitliga. Vi rider i engelska sadlar eller spanska turriddningssadlar.

## Ridvana:

4 - 5. Du bör vara en van ryttare och vara i god kondition. Turen är krävande och tempot högt. Du får inte väga mer än 90 kg.

## Grupp och guide:

Grupperna består vanligen av 5 - 12 ryttare med en trevlig och kompetent guide

## Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm (kan lånas på plats), rid- eller vandringsskor med halfchaps, vattenflaska (kan lånas på plats), regnkläder och varma kläder. Vi rekommenderar att du tar med kläder som torkar fort. Kom ihåg solkräm – till och med på vintern kan solen vara stark.

## Ingår icke i priset:

Flyg till barcelona eller Girona, transfer till ridcentret, alkoholhaltiga drycker (med undantag för bordsvin), läskedrycker och kaffe efter middagen. Inträden till museum, slott och vin/cava bodegaer, turistskatt (1 € per natt), betalas kontant på plats 1.kväll. Du betalar 150€ för måltider som inte ingår i priset, betalas vid första middag i kontanter (inte kreditkort)

## Turkod:

ES 4605

# Herdarnas rike - resefakta

## Transport:

Girona och Barcelona är närmsta internationella flygplatser.

## Transfer:

Från Girona: Transfer vid ankomsten från flygplatsen på kl. 18.30. Det finns transfer tillbaka från hotellet kl. ca. 10 på avresa dagen och man anländer vid kl. 11 till flygplatsen (du kan boka flyg som avgår från kl. 13 eller senare).

Från Barcelona: Transfer från flygplatsen till ranchen kl. 17:30 från flygplatsen. Transfer tillbaka till flygplatsen för avfärd från hotellet kl. 10:00 med ankomst ca. 12.30 – du kan boka flyg som avgår efter 14.30 från Barcelona.

Transfer från Girona kostar 150 € t/r, från Barcelona 150 € t/r. Transfer betalas på plats

## Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

ES 4605

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.